Glória, et honor Patri, etc.

Reiteretur Antiphona.

Matutinarium. Antiphona. Illumina, Domine, vulnè tuum super nos, et miserere nobis. *P.* Ut cognoscamus in terra viam tuam. *ŷ.* Deus misereatur nostri, et benedicat nos. *P.* Ut cognoscamus. *ŷ.* Glória, et honor, etc. *P.* Ut cognoscamus.

Lauda. Laudate Dominum omnes Gentes : Allelúia, allelúia. *P.* Et collaudate eum omnes populi. *ŷ.* Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus : et veritas Domini manet in ætèrnum. *P.* Et collaudate eum. *ŷ.* Glória, et honor, etc. *P.* Et collaudate eum.

Lectio libri Hieremæ Prophetæ (Cap. xxi).

ŷ. Deo gratias.

Hæc dicit Dominus : Ecce ego visitabo vos : et nascitabo super vos verbum meum bonum, ut reducam vos ad locum istum. Ego enim scio cogitationes, quas cogito super vos, ait Dominus, cogitatione pacis, et non afflictionis, ut dem vobis fidem,

et salutem, et patientiam. Et invocabitis me, et timebitis : orabitis me, et ego exaudiam vos. Quæretis me, et inveniètis : cum quæsieritis me in toto corde vestro. Et inveniar à vobis, ait Dominus omnipotens. *ŷ.* Amen.

Hymnus. Christe cælestis. *Supplicatio.* Oræmus Redemptorem mundi. *Requre fol. 108.*

Capitula. Respice Domine super famulos tuos omnes fideles agròtos tui nòminis invocatione gaudentes : tribue eis medicinam cælestem; tuèlam mentis infunde, et ab omni infirmitate, et languore eos liberare dignare.

Pater noster. A malo nos libera. *Requre fol. 10.*

Lauda. Salvos nos fac. *Benedictio.* Omnipotens Dominus. *Requre fol. 105.*

Per Horas dièi, ut in alio tempore; excepto quòd ad Tertiam dicantur hæc omnia, quæ sequuntur.

Prophetia. Fili, Custodi sermones meos. *Requre fol. 96.*

Antiphona 1. Dominus virtutum ipse est rex gloriæ. *Psalms xxiii.*

Oratio. Domine fortis et potens, Domine virtutum, ipse es rex gloriæ : ab omni peccato cor nostrum munda, et manus nostras innoxias serva ; et animas nostras à vanitate dissociata : ut in loco sancto tuo stare, et à te Domino Deo nostro benedictionem mereamur percipere. *ŷ.* Amen.

Per misericordiam tuam.

Dominus sit semper vobiscum. *ŷ.* Et cum.

107 *Antiphona 2.* Ad te Domine levavi animam meam, Deus meus. *Psalms xxiv.*

Oratio. Ad te Domine formam animæ nostræ, spei adminiculo erigentes, precamur ; sic eam desideriiis spiritalibus imbuas, ut carnaliter conversari desinat : ne inimici derideant promittendo terrenum, sed specialis gratia pertrahat ad supernum. Tu itaque Deus omnipotens id sapere concede, ut veritati potius quàm mendatio ambiat inherere ; sic libeat humilitati insistere, ut per id et morbum superbix caveant, et tuorum præmia bonorum cum Sanctis participare stescat. *ŷ.* Amen.

Per misericordiam tuam.

Antiphona 3. Vide humilitatem meam, Domine, vide laborem meum : et dimitte peccata mea.

D *Psalms xxiv.*

ŷ. Ad adjuvandum nos festina, Domine : ad liberandum nos. *P.* Ne tardaveris. *ŷ.* Deus in nomine tuo salvos nos fac : et in virtute tua libera nos. *P.* Ne tardaveris. *ŷ.* Glória, et honor, etc. *Reiteretur ŷ.*

Lauda. Allelúia, allelúia, allelúia, allelúia, allelúia. Laus tibi, laus tibi, laus tibi, laus tibi, Jesu Christe. *ŷ.* Glória, et honor Patri, et Filio cum Sancto Spiritu per cuncta sæcula. Amen. *P.* Allelúia, allelúia.

Preces. Non est alius. *P.* Nisi tu Deus. *ŷ.* Qui orari possit. *P.* Nisi tu Deus. *ŷ.* Qui misereri possit. *P.* Nisi. *ŷ.* Qui contritos sanet. *P.* Nisi. *ŷ.* Qui infirmos visitet. *P.* Nisi. *ŷ.* Qui captivos liberet. *P.* Nisi. *Reiteretur.* Non est alius.

Capitula. Ad te Dómine levántes animas nostras A
precámur, ut eas spirituáli sustóllas desidério, quæ
carnáli scápius demergúntur voto, dona humilitátem,
quam ipse videas, et pèrfice fructuosum labórem, ut
peccáta dimittas : simplicitas et æquitas nostris in-
lucreánt animis ; dolus et injustítia præcul recédant
nobis.

Pater noster. A malo nos libera. *fol. 10.*

*Ad Sextam, ómnia dicántur, ut in Sexta, quæ dicitur
per totum annum. Ad Nonam ut suprâ.*

SABBATŪ SANCTÆ MARIÆ.

*Sciéndum est, quòd ómnibus Sábbatis per totum
annum (præter si non occurrerit festum novem le-
tiónum) semper fácimus officium B. M. V. modo
sequénti : Incipiéndum est.*

Ad Vesperas.

Lauda. Virgo Israël, ornáre tympanis tuis, P. Et
egrédere in choro psalléntium. *ŷ.* Beáta es regina,
quæ prospicis quasi lumen. P. Et egrédere in choro.

Orátio. Virgo Israël, quæ úlque mater Vidéntis
intelligeris : adórna tympana tua, id est, membra Ec-
clésiæ tuæ ; ut te habeamus patrónam in sæculo,
quam beátam respícam crédimus permanére in
futúro : ut prospiciéntes te lumen credulitátis nostræ
sine dúbio esse, te interpellánte, favórem beatitú-
dinis mereámur firmíssimæ obtinére. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam.

Sono. Dóminus Deus cœli benedícat tibi, honórem
regni dabit in manu tua. P. Et adorábunt coram te
ŷ. *ŷ.* Beáta es regina, quæ prospicis quasi lumen. P. Et egrédere in choro.

Dóminus sit semper vobiscum. *ŷ.* Et cum.

Antiphona. Benedícta tu à Deo Altíssimo, præ
ómnibus muliéribus. P. Propter hoc non discedet
teus tu a li ore hómicum usque in sæculum. *ŷ.* Beá-
tam me dicent omnes generatíones. Quia ancillam
húmilem respéxit me Deus. P. Propter hoc. *ŷ.*
Glória, et honor, etc. P. Propter.